АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.05.2025г.                                                                                                                    №   11
с.Ярково
О результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы

Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области до 2025 года»
         В соответствии с пунктом 36 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 01.11.2013 года № 85

1.
Принять к сведению прилагаемую Оценку эффективности реализации

муниципальной программы Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области до 2025 года» за 2024 год (далее - муниципальная программа).

2.
 Признать
эффективность реализации муниципальной программы удовлетворительной.

3.
Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области на основе проведенного анализа причин отклонений фактических значений показателей (ожидаемых результатов реализации муниципальной программы (подпрограмм), целевых индикаторов) от плановых обеспечить внесение изменений в муниципальную программу с целью повышения ее эффективности в сроки составления проекта бюджета сельского поселения на 2025 год, установленные Администрацией Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, но не позднее 31 декабря 2025 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на главного бухгалтера  Денисенко Г.И..

Глава сельского поселения                                                                                Х.В. Ибрагимов